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Sandberg Mousepad - a superficie perfeita para o seu rato. Lado inferior
antiderrapante para permitir movimentos de mao rapidos. Superficie
completamente plana para garantir movimentos de rato precisos. Adequado
para todo o tipo de ratos.
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Sandberg Mousepad Black

£ Especificagdes

5 years warranty
Double quality controlled
Tapetes de rato e ergonémicos

Suporte e download:
https://sandberg.world/support/Mousepad-Black

:} Informacdo da embalagem

= Dimensdes

Sandberg®

1 Sandberg Mousepad Black

Produto
Altura (cm) 22.00
Largura (cm) 26.00
Profundidade (cm) 0.60
Peso (g) 33.00

Embalagem
27.00
27.00

0.60
34.00

www.sandberg.world/product/Mousepad-Black
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